45 400 400 29.75 11900 9 1071 9 1071 0 0 0 0 14042

6

Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

185 20 20 122.29 2445.8 9 220.12 9 220.12 0 0 0 0 2886.04

7
Chef's
Basket
Macroni

100 180 180 69.64 12535.2 6 752.11 6 752.11 0 0 0 0 14039.42

Total 884 884 39685.52 3079.22 3079.22 0 0 45843.96

Amount
(INR):

FORTY FIVE THOUSAND EIGHT HUNDRED AND FORTY THREE RUPEES AND
NINETY SIX PAISE ONLY

JPR-DRY-MH-SANGANER_1
	GSTIN : 08AAICK4821A1ZV
	GRN
	PO No:
	PO Date:
	Asn No:
	Asn Date:
	Vendor Name:
	Inbound No:
	Create Date:
	Vendor TinNo:
	GRN No:
	GRN Date:
	Vendor Address:
	Invoice No:
	Invoice Date:
	Challan No: